[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От       12.07.2016        № 972
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018 годы»
С целью повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 11.08.2015 №1240, следующие изменения:
1.1. В Приложение 1 к Программе внести следующие изменения:

1.2. В разделе 2 «Организационные и инженерные меры, направленные на предупреждение причин возникновения ДТП и обеспечение бесперебойных городских перевозок» в строке 2.2. столбца «Наименование мероприятий» слова «Установка (замена) дорожных знаков» заменить словами «Приобретение, установка (замена) дорожных знаков»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
            Самарской области                                                                          А.В.Бугаков
[image: image1.png]